       E
SEZINATORI - LOAD BREAK SWITCHERS  2023
 INTERRUTTORE DI MANOVRA SEZIONATORE
Interruttore caratterizzato dalla capacità di portare e di interrompere
la corrente in normali condizioni di funzionamento del circuito e che,
nella posizione di aperto, rispetta le specifi che di isolamento previste
per un sezionatore.
 LOAD BREAK SWITCH

GHKU da/from  315 a/to 800A SM-HF 150 4148555
GHKU da/from  315 a/to 800A SM-HF 150 Y/R 4148556
ALBERO / SHAFT
per manovra/for handle SM-HC SM-HC 100
per manovra/for handle SM-HC SM-HC 200
per manovra/for handle SM-HC SM-HC 300 4148798
per manovra/for handle SM-HD 100 AD12/T6 200 4148799
per manovra/for handle SM-HC / SM-HE / SM-HF 150 LVK-228 4148880
per manovra/for handle SM-HC / SM-HE / SM-HF 150 LVK-320 8401413
CONTATTI AUSILIARI / AUXILIARY CONTACTS
per KSZ / for KSZ SMD-T11 4148876
per KSZ   / for KSZ SMD-T22 4148877
per GHKU   / for GHKU SME-T11 4148881
per GHKU   / for GHKU SME-T22 4148882
ALBERO + MANOVRA / SHAFT + HANDLE
GHKU 3poli/ 3 pole 200A                   GHKU3200 4146010
GHKU 3poli/ 3 pole 250A GHKU3250 4146011
GHKU 3poli/ 3 pole 315A GHKU3315 4146012
GHKU 3poli/ 3 pole 400A GHKU3400 4146013
GHKU 3poli/ 3 pole 630A GHKU3630 4146014
GHKU 3poli/ 3 pole 800A GHKU3800 4146015
GHKU 4poli/ 4 pole 200A                  GHKU4200 4146016
GHKU 4poli/ 4 pole 250A                 GHKU4250 4146017
GHKU 4poli/ 4 pole 315A                 GHKU4315 4146018
GHKU 4poli/ 4 pole 400A                 GHKU3400 4146019
GHKU 4poli/ 4 pole 630A                 GHKU4630 4146020
GHKU 4poli/ 4 pole 800A                 GHKU4800 4146021
KSZ 3poli/ 3 pole 63A                   KSZ363 4145810
KSZ 3poli/ 3 pole 80A                   KSZ380 4145811
KSZ 3poli/ 3 pole 100A                   KSZ3100 4145812
KSZ 3poli/ 3 pole 125A                   KSZ3125 4145813
KSZ 3poli/ 3 pole 160A                   KSZ3160 4145814
KSZ 3poli/ 3 pole 200A                   KSZ3200 4145815
KSZ 3poli/ 3 pole 250A                   KSZ3250 4145816
KSZ 3poli/ 3 pole 315A                   KSZ3315 4145817
KSZ 3poli/ 3 pole 400A                   KSZ3400 4145818
KSZ 3poli/ 3 pole 630A                   KSZ3630 4145819
KSZ 4poli/ 4 pole 63A                   KSZ463 4145910
KSZ 4poli/ 4 pole 80A                   KSZ480 4145911
KSZ 4poli/ 4 pole 100A                   KSZ4100 4145912
KSZ 4poli/ 4 pole 125A                   KSZ4125 4145913
KSZ 4poli/ 4pole 160A                   KSZ4160 4145914
KSZ 4poli/ 4pole 200A                   KSZ4200 4145915
KSZ 4poli/ 4 pole 250A                   KSZ4250 4145916
KSZ 4poli/ 4 pole 315A                   KSZ4315 4145917
KSZ 4poli/ 4 pole 400A                   KSZ4400 4145918
KSZ 4poli/ 4 pole 630A                   KSZ4630 4145919
SEZIONATORI / LOAD BREAK SWITCHERS
E 10
E
SEZINATORI - LOAD BREAK SWITCHERS  2023